
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 46 

del 14/05/2014 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 

PARTECIPAZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VIGARANO MAINARDA Al 
FUNERALI DELLA VOLONTARIA DI PROTEZIONE CIVILE EX DIPENDENTE COMUNALE —
DETERMINAZIONI 

L'anno duemilaquattordici, addì quattordici del mese di Maggio alle ore 09:00 nella Casa 
comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Assente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: PARTECIPAZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VIGARANO 
MAINARDA Al FUNERALI DELLA VOLONTARIA DI PROTEZIONE CIVILE EX DIPENDENTE 
COMUNALE — DETERMINAZIONI 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che il giorno 15 maggio 2014 si svolgerà ad Andrano (LE) il funerale di A.A. ex 
dipendente del Comune di Vigarano Mainarda e volontaria della Associazione CB Enterprice di 
Vigarano Mainarda, deceduta il 7.2.2014 a Poggio Renatico; 

Considerato che questa amministrazione intende partecipare alla funzione religiosa di commiato 
con propri rappresentanti unitamente a rappresentanti della Protezione Civile di Vigarano 
Mainarda; 

Ritenuto di autorizzare la D.ssa Siciliano Carmela — Comandante della Polizia Municipale e 
Responsabile della Protezione Civile a partecipare, in nome e per conto del Comune di Vigarano 
Mainarda, con utilizzo di automezzo e telepass comunale, unitamente a rappresentanti della 
Protezione Civile; 

AD unanimità di voti espressi nei modi e termini di legge; 

DELIBERA 

1. Di partecipare al rito funebre che si svolgerà in data 15 maggio 2014 ad Andrano (LE) 
autorizzando la D.ssa Siciliano Carmela alla partecipazione al funerale della defunta A.A. 
con utilizzo di automezzo e telepass comunale; 

2. di autorizzare altresì che il mezzo comunale sia utilizzato dalla delegazione composta: 
dalla D.ssa Siciliano Carmela e dai rappresentanti della CB Enterprice di Vigarano 
Mainarda Sigg.ri Rivaroli Claudio e Berselli Alessandro; 

3. di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'art. 49 D.Lgs. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante 
e sostanziale; 

4. Con separata votazione palese, ad esito unanime la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi art.134, comma 4, stante l'urgenza di 
provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Polizia Municipale 
Proposta N° 2014/20 

Oggetto' PARTECIPAZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VIGARANO MAINARDA 
AI FUNERALI DELLA VOLONTARIA DI PROTEZIONE CIVILE EX DIPENDENTE 

COMUNALE - DETERMINAZIONI 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 14/05/2014 	 Il Responsabile del Servizio 

RIZZETTO MARCO 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Polizia Municipale 
Proposta N° 2014/20 

Oggetto:i PARTECIPAZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VIGARANO MAINARDA 
AI FUNERALI DELLA VOLONTARIA DI PROTEZIONE CIVILE EX DIPENDENTE 

COMUNALE - DETERMINAZIONI 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 14/05/2014 
	

Il Capo Settore 

DROGI-rIA 

DELIBERAZIONE N° 	C 	DEL 



Copia conforme all'originale 

Addì 	— 9 G1U, 2014 

ATTESTAZIONI 

Il Capo S 	segreteria 

MARCO F 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 
	- 9 GIU, 2014 

Il Messo Comunale 	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA 	 F.to FERRA T MARCO 

è stata comunicata con elenco n. -45)(`, 	 `9 G1U, 20 ,4 del 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (ad. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

la presente deliberazione: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

